PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
     Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

 RESULTADO DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA – EDITAL Nº 023/2016

VAGAS EXCEDENTES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  A Comissão de Processos de Transferências, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado do processo de transferência Edital nº 023/2016.

Cla

s.

Profissional  Área  Vagas Carga

Horária

Local

1º
Karla Cristina

Estevam Daro

Auxiliar de

Serviços Gerais
4

40 horas

Pronto Atendimento

24horas

1º
Siclender Westphal

Stoklosa

Técnico de

Enfermagem
1 40 horas

Unidade Básica de

Saúde Jaguaruna –

extensão UBS Pontal

do Norte

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Profissional Motivo

Isabel Gomes da Silva Cargo em inconformidade com o Anexo I do
referido Edital.

Ilza de Lourdes Barbosa Czarnecki Cargo em inconformidade com o Anexo I do
referido Edital.

Mariluci Cabral  Cargo em inconformidade com o Anexo I do
referido Edital.

Maria Eduvirgem Miranda Cargo em inconformidade com o Anexo I do
referido Edital.

  Itapoá, 12  de Julho de 2016.

        Marciane Rech                                                             Maria Necy dos Santos Silva

Enfermeira Coordenadora ESF                                               Agente Administrativo II

         Noeli Schwetler Saidel

               Auxiliar de Serviços Gerais